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Bochnia, dn. 11.04.2023 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-7/ZO/2023 

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa narzędzi chirurgicznych dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, udziela następujących 

wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.1) Haczyk o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.3) Hak o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczny  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.4) Hak o dł. 210mm, funkcjonalnie identyczny 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
4. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.5) Hak o dł. całkowitej 330mm, funkcjonalnie identyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
5. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.6) Imadło o nazwie własnej Wright, funkcjonalnie 

identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
6. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.10) Imadło o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
7. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.12) Kleszcze o nazwie własnej Overholt-Slim, funkcjonalnie 

identyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
8. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.14) Kleszcze o długości 240 mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
9. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.15) Kleszcze o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

10. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.16) Kleszcze o dł. 240mm, funkcjonalnie identyczne.. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
11. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.17) Kleszczyki o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
12. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz. Poz.22) Kleszczyki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
13. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.24) Kleszczyki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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14. .Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.26) Nożyce o nazwie własnej Bruns, dł. całkowita 240mm, 
funkcjonalnie identyczne 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
15. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.30) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
16. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.33) Nożyczki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
17. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.34) Nożyczki o dł. 165mm, funkcjonalnie identyczny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
18. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.39) Pojemnik o wym. zewnętrznych 290x290x130mm 

bez wskaźnika otwarcia kontenera, funkcjonalnie identyczny 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
19. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.40) Skrobaczka o szer. 12mm i dł. 150mm, funkcjonalnie 

identyczna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
20. Treść pytania: Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści Poz.41) Taca o wym. 240x255x50mm, funkcjonalnie 

identyczna. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
21. Treść pytania: Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 745/2022 wydłużającej procesy 

produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z 

brakiem stali chirurgicznej na rynkach światowych spowodowanych wciąż trwającą wojną na Ukrainie, zwracamy 
się z prośbą o zmianę terminów dostawy na 8 tygodni dla pakietu nr 2. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
22. Treść pytania:: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 6, dopuści do zaoferowania imadło do igieł Collier, 

dł. 12,5 cm, lub imadło do igieł Derf, proste, szczęki bruzdowane poprzecznie, jedna z wycięciem "łezkowym", 

dł. 12cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
23. Treść pytania:: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 8 dopuści do zaoferowania imadło do igieł Mayo-Hegar, 

proste, dł. 14,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
24. Treść pytania: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 20 dopuści do zaoferowania kleszcze naczyniowe Halsted-

Mosquito, zagięte, dł. 12 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
25. Treść pytania: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 26 dopuści do zaoferowania nożyczki Bruns, do gipsu jedno 

ostrze sierpowate, dł. 24 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
26. Treść pytania: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 27 dopuści do zaoferowania nożyczki chirurgiczne 

Standard, końce tępe, proste, dł. 14,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
27. Treść pytania Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 28 dopuści do zaoferowania nożyczki Lister, do materiałów 

opatrunkowych, 1 ostrze z kulką, zagięte, 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
28. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 1.) Czy Zamawiający dopuści Haczyk Mikro Graefe, ostry, dł. 16 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

29. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 3.) Czy Zamawiający dopuści Hak do ran Kocher, ostry 1 zębny, rękojeść płaska, 

ażur, dł. 22 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
30. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 4.) Czy Zamawiający dopuści Hak do ran US-ARMY, dwustronne, łopatki 22x15 mm 

/39x15 mm, i łopatki 26x15 mm/43x15 mm, dł. 22 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 

31. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 5.) Czy Zamawiający dopuści Hak miedniczny St. Marks, łopatka 180x60 mm, 
dł. 33 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 

32. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 6.) Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne do szycia typ Mayo-Hegar 

dł. 130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
33. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 9.) Czy Zamawiający dopuści Imadło do igieł z twardą wkładką typ Mayo Hegar 

proste standard dł. 203 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

34. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 12.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze preparacyjne i do ligatury, Overholt, 
delikatne, kształt "S", zagięte, rękojeści lekko wygięte, dł. 215 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 

35. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 12.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze preparacyjne i do ligatury, Overholt, 

delikatne, bez kształtu "S", zagięte, rękojeści lekko wygięte, dł. 18,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapis z zaproszenia. 
 
36. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 14.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe Crafoord, delikatne, lekko 

zagięte, dł. 24 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

37. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 15.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe i preparacyjne Overholt-Fino, 
lekko zagięte(poniżej zdjęcie końcówki), dł. 22,5 cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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38. Treść pytania Pakiet nr 2 Poz. 16.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe i preparacyjne Overholt-Fino, 

lekko zagięte(poniżej zdjęcie końcówki), dł. 23 cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisz zaproszenia.  
 
39. Treść pytania Poz. 16.) Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe i preparacyjne Rumel, lekko zagięte 

(poniżej zdjęcie końcówki 1 lub 2), dł. 23 cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

40. Treść pytania Poz. 17.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Allis, do jelit i tkanek, zęby 5x6, dł. 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

41. Treść pytania Poz. 22.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu PEAN, delikatne, proste, długość 
14 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

42. Treść pytania Poz. 24.) Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER, 20 cm 

proste1x2 ząbki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 



Dostawa narzędzi chirurgicznych  

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  
ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-7/ZO/2023 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000  0001 
Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008 

Strona 5 z 5 
 

43. Treść pytania Poz. 26.) Czy Zamawiający dopuści Nożyce do ciecia gipsu typ Bruns zagiete z kulka d. 210 mm 
mocne z twardą wkładką lub bez twardej wkładki 240 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyce bez twardej wkładki 240 mm 
 

44. Treść pytania Poz. 30.) Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne Standard Baby-Metzenbaum-Fino, 

delikatne, końce ostro-ostre, zagięte, dł. 14,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
45. Treść pytania Poz. 34.) Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne utwardzone Lexer, końce tępo-tępe, 

zagięte,dł. 16 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

46. Treść pytania Poz. 39.) Czy Zamawiający dopuści Pojemnik - kontener sterylizacyjny (bezfiltrowy), o 
wym.310x272x116 mm, wanna kontenera powierzchniowo utwardzona warstwą aluminiowo-polimerową, 

pokrywa kontenera szara, wykonana z tworzywa sztucznego, uchwyty kontenera srebrne? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia.  
 

47. Treść pytania Poz. 40.) Czy Zamawiający dopuści Skrobaczka do okostnej Farabeuf, zagięta, 12,5 mm, dł. 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
48. Treść pytania Poz. 41.) Czy Zamawiający dopuści Taca (Kosz) do kontenera ze stali perforowanej, o wym. 

240x250x50 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia.  
 

49. Treść pytania Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 lub 40 dni roboczych 
w pakiecie 2 i 3? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zaproszenia.  
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 
nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
    

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

 
 
 
 

Dyrektor 
Jarosław Kycia 

 
 

 


